
Triathlon Populaire de Tramelan
Equipe Société / Famille

14.06.2014

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart Swim Trans.
1

Bike Trans.2 Run

1 256 VUILLEUMIER
BRIAN

LES
REUSSILLES

BE/JB SUI Equipe
Société /
Famille

1971 CHATELAIN
LOIC, VOIROL
GILLES

5 00:56:58.383 - 4:37.765
(6)

37.359
(6)

35:36.421
(1)

35.509
(4)

15:31.329
(2)

2 258 STEINER ALAN TRAMELAN BE/JB SUI Equipe
Société /
Famille

1997 VUILLEUMIER
HUGO,
LIETCHI
CHRISTIAN

5 00:57:17.137 18.754 3:44.494
(2)

33.689
(2)

36:15.295
(2)

30.375
(1)

16:13.284
(3)

3 253 BURRI SWEN TRAMELAN BE/JB SUI Equipe
Société /
Famille

1988 GERBER IVO,
STEINER
ALEX

5 01:01:13.012 4:14.629 3:44.051
(1)

35.563
(3)

39:58.595
(4)

34.898
(3)

16:19.905
(4)

4 251 ROSSEL
MARIE-MYRTILLE

TRAMELAN BE/JB SUI Equipe
Société /
Famille

1988 ROSSEL
MARIE,
ROSSEL
MAXIME

5 01:01:27.405 4:29.022 4:33.708
(5)

35.895
(4)

37:48.818
(3)

33.371
(2)

17:55.613
(5)

5 257 RIAT TOBIAS CORTEBERT BE/JB SUI Equipe
Société /
Famille

2004 RIAT SANNA,
RIAT GABY

5 01:06:34.536 9:36.153 4:54.442
(7)

39.186
(7)

41:30.387
(5)

36.721
(7)

18:53.800
(6)

6 255 GRABER COLINE TRAMELAN BE/JB SUI Equipe
Société /
Famille

1999 MEYER
NOEMIE,
LACHAT
DELIAH

5 01:08:05.292 11:06.909 4:06.727
(3)

33.162
(1)

42:46.369
(6)

35.896
(5)

20:03.138
(7)

7 252 WIRTH SANDY TRAMELAN BE/JB SUI Equipe
Société /
Famille

1993 KOBEL JOEY,
ROMY KEN

5 01:08:59.098 12:00.715 4:29.896
(4)

36.537
(5)

50:25.173
(8)

36.411
(6)

12:51.081
(1)

8 254 BRULLOT ANOUK TRAMELAN BE/JB SUI Equipe
Société /
Famille

1973 FAVRE LIVIA,
HEUSLER
BARBARA

5 01:13:02.954 16:04.571 6:42.042
(8)

44.948
(8)

43:03.523
(7)

45.585
(8)

21:46.856
(8)

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 25.04.2024 Page 1/1


